MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 049/2018
DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São

José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as

disposições da Lei Complementar n.º 101/2000, CONVOCA a população

Ourense para participar no dia 23 de novembro de 2018, a partir das 10:00

horas, na Câmara Municipal de Vereadores, sita na Avenida Antonio Finco, nº

330, nesta cidade,  da AUDIÊNCIA PÚBLICA de apresentação e discussão do

Projeto de Lei referente a LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2019. Informações serão

prestadas aos interessados no horário de expediente da Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

São José do Ouro, 14 DE NOVEMBRO DE 2018

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 14 DE NOVEMBRO DE 2018

   ZEFERINO MARCANTE
Sec. Geral da Administração